b,c,d

Nota de colocacion:

b,c,d

BRACCO)

Equipamientos 4x4

c
F-140

Pieza 2
Tuerca remache
M8x1.25 largo

Pieza 3
Tornillo
M8x1.25x25mm

-Sacarle el tornillo delantero al plastico del lado acompaiante (cubre correa) para mas comodidad.

- Reemplazar los tornillos del lado interno que agarran el paragolpe con el chasis con la buloneria"a™
ajustando el soporte (pieza 2) del lado conductor y del lado acompariante (FIG. 1).
-La parte trasera se introducen los anclajes (pieza 3) por agujeros existentes "A" en la arafia de suspension y
se asoman por agujeros mas pequefios existentes "B" y ajustar con buloneria "b,c,d" (FIG. 2).

-Volver a colocar el tornillo del cubre correa.
-Ajustar el chapodn a los soportes (pieza 2) .

FIG 2.

\_

Aticda
Cubre carter
Lirea / Modd o
FORD FIESTA S PLUS
L/N 5P 18+
Buloneria
Item | Detalle | Cart.
(@) Tomnillo M8x1,25x30 04
(b) Arandela plana 5/16" 08
(c) Arandela grower 5/16" 06
(d) Tuerca M8x1,25 04

,

-

( Despiece
Item | Daale |<m
(1) Chapén Principal 01
(2) Soporte 02
(3) Anclaje 02

\_

Calcos
Item | Detdle |<m
(C1) Calco Logo Bracco 01

Fecha: 28-05-18 D alTe nodfic.:

= 1A R Tello, C




